Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа п. Солнечный.

Приказ.

№                                                                                                        от 05.06.2013г

 О назначении должностного лица,

 ответственного за работу

по профилактике коррупционных

и иных правонарушений

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции
Приказываю:
        1.Назначить Степанову Людмилу Николаевну, заместителя директора по УВР  ответственным лицом за проведение мероприятий по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МОУ  СОШ п. Солнечный Фёдоровского района.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:____________В.Н.Кравцова.